
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

«СТЕРЛИТАМАКСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

ПРИКАЗ  

«17» мая   2022г.                                                                                                         № 223-у 

 

О допуске к  Государственной итоговой аттестации 

 

В соответствии со статьей 59 Федерального закона от 29.12.20212 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего профессионального образования, 

утвержденным приказом  Минобрнауки России от 16.08.2013 г. № 968, Федеральных 

государственных образовательных стандартов СПО по специальностям  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Организовать и провести Государственную итоговую аттестацию обучающихся 

выпускных групп 2021- 2022 учебного года в форме  защиты выпускной квалификационной 

работы; 

2. Допустить к Государственной итоговой аттестации обучающихся, не имеющих 

академической задолженности и в полном объеме выполнивших учебный план 

/индивидуальный учебный план по специальности 31.02.01. Лечебное дело по списку 

(Приложение 1); 

3. Допустить к Государственной итоговой аттестации обучающихся, не имеющих 

академической задолженности и в полном объеме выполнивших учебный план 

/индивидуальный учебный план по специальности 31.02.02. Акушерское дело по списку 

(Приложение 2); 

4. Допустить к Государственной итоговой аттестации обучающихся, не имеющих 

академической задолженности и в полном объеме выполнивших учебный план 

/индивидуальный учебный план по специальности 31.02.03. Лабораторная диагностика  по 

списку (Приложение 3); 

5. Допустить к Государственной итоговой аттестации обучающихся, не имеющих 

академической задолженности и в полном объеме выполнивших учебный план 

/индивидуальный учебный план по специальности 33.02.01. Фармация по списку (Приложение 

4); 

6. Допустить к Государственной итоговой аттестации обучающихся, не имеющих 

академической задолженности и в полном объеме выполнивших учебный план 

/индивидуальный учебный план по специальности 34.02.01. Сестринское дело по списку 

(Приложение 5); 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего отделом по УР 

Варламову Ю.А. 

 

 

Директор                                                                              В.Р.Ибрагимов 

 
исп.Ю.А.Варламова 

 



Приложение 1  

к приказу № 223-у  

от 17 мая 2022г. 

 

Специальность 31.02.01 Лечебное дело 

группа 401Л 

 

1. Абдуллина Фануза Фаргатовна 

2. Аглиуллина Алсу Ураловна 

3. Вольвач Иван Андреевич 

4. Габдрахимова Алсу Ралифовна 

5. Гаврилов Вадим Вадимович 

6. Губайдуллина Алсу Ильнуровна 

7. Давлетбаева Лилия Ильдусовна 

8. Зубаирова Галия Миннуровна 

9. Колпакова Олеся Владимировна 

10. Мустафина Алсу Минигалиевна 

11. Нагаева Зульфия Руслановна 

12. Саитбатталова Гульфира Римовна 

13. Сайфутдинова Ильнара Радиковна 

14. Тайгунова (Исхакова) Аделина Радиковна 

15. Халитова Альфия Салаватовна 

16. Хамитова Зубаржат Гаяновна 

17. Харрасова Альфина Альфировна 

18. Хафизова Альбина Фаниловна 

19. Хуснутдинова (Ибатуллина) Азалия Газинуровна 

20. Чиляков Ришат Гумарович 

21. Юсупова Гульшат Рашитовна 

 

Группа 402Л 

1. Акбулатов Динислам Азаматович  

2. Алексеева Татьяна Юрьевна  

3. Аминова Диана Рамилевна 

4. Багманова Зульфира Фоатовна 

5. Байтимиров Тимур Раилевич 

6. Ваганова Александра Евгеньева 

7. Замула Гульнур Басыровна  

8. Исмагилова Ринна Фаниловна 

9. Ибатуллина Лилия Галинуровна 

10. Михеев Илья Алексеевич 

11. Нуйкина Татьяна Александронва  

12. Осинская Ольга Анатольевна 

13. Потапова Ангелина Вячеславовна  

14. Савинов Данил Дмитриевич  

15. Садыкова Ильвина Файзрахмановна 

16. Сайфутдинов Айзат Фанилевич 

17. Хафизова Яна Ринадовна 

18. Храмова (Наумова) Наталья Владимировна 



19. Чурбанов Дэниэль Рифкатович 

20. Шарипова Алина Ильдаровна 

21. Шарипова Ширин Тохировна 

22. Сайгафарова Алия Анваровна  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу № 223-у  

от 17 мая 2022г. 

 

Специальность 31.02.02 Акушерское дело 

Группа 301а 

1. Абайдуллина Эльвира Иделевна 

2. Алимбаева Лиана Галинуровна 

3. Алябьева Анастасия Андреевна 

4. Булатова Фаина Вадимовна  

5. Гаврилова Лиана Анатольевна  

6. Газизуллина Эльвина Ишбулдовна  

7. Галина Юлия Салимьяновна 

8. Галиуллина Кадрия Рафисовна 

9. Давлетшина Анастасия Марсовна 

10. Журавлева Елена Валерьевна 

11. Идрисова Алина Инировна 

12. Искандарова Розалина Рафитовна  

13. Кудряшова Влада Григорьевна 

14. Кунаккузина Зарина Наиловна 

15. Кутлубаева Азалия Азатовна 

16. Мунтян Аурика Спартаковна 

17. Мухаметкулова Розалия Тагировна 

18. Набиева Раксана Ахмед кзы 

19. Николаева Екатерина Борисовна 

20. Носан Елена Геннадиевна 

21. Федорова Анна Алексеевна 

22.  Худайдатова Диана Ильдаровна 

23. Шарипова Айгуль Нуритдиновна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 3 

к приказу № 223-у  

от 17 мая 2022г. 

 

Специальность 31.02.03 Лабораторная диагностика 

Группа 301мт 

 

1. Акчулпанова Алсу Рифовна 

2. Биккулова Эльвина Венеровна 

3. Галиаскарова Лейсан Фанзилевна 

4. Галина Рузиля Каримовна 

5. Иванов Никита Алексеевич 

6. Ишкинина Амина Ильясовна 

7. Ковальская Яна Дмитриевна  

8. Кудряшова Алиса Алексеевна 

9. Максимкина Наталья Сергеевна  

10. Нургалеева Илюза Салаватовна 

11. Рахматуллина Диана Минисабировна 

12. Сафронова Анна Павловна  

13. Семенова Елена Петровна 

14. Сиражетдинова Лейсан Азатовна 

15. Хасанова Язгуль Айдаровна 

16. Хусаинов Айнур Маратович 

17. Шарипова Динара Хамитовна 

18. Шишкова Валерия Сергеевна 

19. Ягафаров Артур Рафкатович  

20. Ярулина Диля Халиловна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 4  

к приказу № 223-у  

от 17 мая 2022г. 

 

Специальность 33.02.01 Фармация 

группа 41Ф 

 

1. Акберова Ильнара Ильмировна 

2. Антипова Дарья Викторовна 

3. Балашова Диана Юрьевна 

4. Быкова Анна Дмитриевна 

5. Габдуллина Эльвира Айратовна 

6. Галиева Вилена Рамилевна  

7. Гарифуллина Диана Марселевна 

8. Гафурова Валерия Вячеславовна 

9. Загидуллина Руфина Азаматовна  

10. Кинзябузова Эльмира Эдуардовна  

11. Кутлугильдина Алсу Альбертовна 

12. Лопатина Наталья Александровна 

13. Макарова Дарья Андреевна 

14. Нигматуллина Лиана Зинуровна 

15. Никифорова Дарья Дмитриевна 

16. Рахимова Ралина Рафаэлевна 

17. Салаватова Риана Радиковна 

18. Семёнова Ульяна Алексеевна 

19. Соколова Мария Андреевна 

20. Сулейманова Милана Фанисовна 

21. Темирова Фарангизхон Хилолжонкизы 

22. Федорова Анастасия Алексеевна 

23. Филиппова Анжелика Валерьевна 

24. Хакимова Федалия Бахтиёровна 

25. Халимова Диана Равкатовна 

 

 

Группа 42 ф 

1. Абдрахимова Эльза Ильдусовна 

2. Булатова Аделина Андреевна 

3. Бурлуцкая Валерия Викторовна 

4. Вахитова Гульфия Ахнафовна 

5. Гайсарова Илюза Раилевна 

6. Галиуллина Назгуль Анифовна 

7. Зиганшина Гульназ Мансуровна 

8. Исматуллаева Рузихон Иззатилло кизи 

9. Калабугина Ксения Михайловна 

10. Килина Юлия Владимировна 

11. Королева Анастасия Викторовна 

12. Мавлютова Гульзифа Рамиловна 



13. Маннанова Айгуль Рауфовна 

14. Мугаттарова Лилия Рузилевна 

15. Нигматуллина Динара Тагировна 

16. Новикова Алина Евгеньевна 

17. Новикова Элина Евгеньевна 

18. Седунина Евгения Антоновна  

19. Ташбулатова Ирина Салаватовна 

20. Фёдорова Анастасия Юрьевна 

21. Шишкова Ольга Евгеньевна 

22. Якшибаева Дилбар Аскатовна 

 

 

 

Группа 401Ф 

1. Аскарова Руфина Шамилевна  

2. Бакирова Флюза Фаильевна 

3. Бураншина Эльвира Сагитовна  

4. Гадельшина Нелли Альбертовна  

5. Гильманова Зиля Фаатовна 

6. Глушинская Рина Маратовна 

7. Журенкова Алена Александровна 

8. Кадырова Алия Тагировна  

9. Каткова Елена Олеговна  

10. Козлова Елена Владимировна 

11. Козолупенко Александр Владимирович  

12. Конькова Оксана Валерьевна  

13. Курамшина Гузель Ильдаровна 

14. Муратова Гульсесек Миниасхатовна 

15. Сабирова Розалия Абдразаковна 

16. Салихова Назлыгуль Фирдатовна (Худайбердина)  

17. Сарбаева Гузель Газизовна 

18. Фаткутдинова Зифа Фарраховна 

19. Хисамутдинова Айгуль Рамилевна 

20. Хусаинова Альбина Рамилевна 

21. Шарипова Гульнара Рашитовна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 5  

к приказу № 223-у  

от 17 мая 2022г. 

 

Специальность 34.02.01 Сестринское дело 

группа 41С 

 

1. Асфандиярова (Неуконина) Виктория Дмитриевна  

2. Бикбулатова Гульсира Ришатовна 

3. Габбясова Гульназира Салаватовна 

4. Галеева Эльвина Маратовна 

5. Галиакбарова Алия Рафисовна 

6. Галиева Розана Флюровна 

7. Дружинин Никита Сергеевич  

8. Зайнуллина Динара Ринатовна 

9. Иванова Валерия Александровна 

10. Кормакова Вероника Алексеевна  

11. Мавлютова Милена Руслановна 

12. Макарова Алиса Вадимовна 

13. Мурзагулова Альбина Аскатовна 

14. Мусаллямова Алсу Расфатовна 

15. Пищулина Анастасия Борисовна 

16. Рафикова Элина Динаровна 

17. Рошняк Анастасия Юрьевна 

18. Сагинаева Розалина Руслановна 

19. Саттарова Алия Марсовна 

20. Саубанова Флорида Филаритовна 

21. Таушкина Татьяна Анатольевна 

22. Фомин Лев Михайлович 

23. Хабирова Алена Ильдаровна 

24. Халимова Руфина Рафкатовна 

25. Хасанова Гузель Ринатовна 

 

 

группа 42С 

 

1. Альмухаметова Анжелика Эдуардовна  

2. Акбашева Диана Маратовна 

3. Андреева Алена Владимировна 

4. Байназарова Айгуль Фаритовна 

5. Басырова Сабина Винеровна 

6. Василькина Анита Павловна 

7. Гадельшина Гузель Разитовна 

8. Гайнуллина Арина Рустемовна 

9. Галимова Динара Иршатовна 

10. Галимова Илина Гафуровна 

11. Зайнуллина Эмилия Руслановна  



12. Ибрагимова Алия Маратовна  

13. Камалова Зарина Руслановна 

14. Кунакбаева Алсу  Рифовна  

15. Киселева Анастасия Петровна 

16. Минегалиева Ильмира Загитовна 

17. Мухамадьярова Айлина Ульфатовна 

18. Насретдинова Альмира Равилевна 

19. Нигматуллина Гульназ Галеевна 

20. Никифорова Вероника Радиковна   

21. Рафикова Азалия Тагировна 

22. Федоров  Михаил Владимирович  

23. Салихова Сабина Маратовна 

24. Халиков Данир Харисович  

25. Шакирова Эльвина Рифатовна 

26. Шарафутдинов Азат Артурович  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

С приказом № 223-у  

от 17 мая 2022г. 

 ознакомлены: 

 

Варламова Ю.А. _________________ _____________ 


